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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

17/02/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

ΡΑΜΜΑ ΜΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ ΠΟΛΥΚΛΩΝΟ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΜΕ ΒΕΛΟΝΗ ΤΥΠΟΥ ΑΓΓΙΣΤΡΟ (])
30mm ΜΗΚΟΣ ΡΑΜ. 75cm
ΡΑΜΜΑ ΜΟΝΟΚΛ. ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ  ΕΡ 3
USP 2/0 MHKOΣ ΡΑΜ. 75cm , ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ 
1/2ΚΥΚΛΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 30mm
ΡΑΜΜΑ ΜΟΝΟΚΛ. ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ  ΕΡ 4
USP 1 MHKOΣ ΡΑΜ. 90cm , ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ 
1/2ΚΥΚΛΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 40mm
ΡΑΜΜΑ ΜΟΝΟΚΛ. ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΕΡ 4 
USP 1 MHKOΣ ΡΑΜ. ΕΩΣ 100cm , ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ 
3/8 ΚΥΚΛΟΥ ΚΟΠΤΟΥΣΑ 50mm
ΡΑΜΜΑ ΠΟΛΥΓΛΥΚΟΛΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ ΜΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ Νο1, ΒΕΛΟΝΑ ΣΤΡΟΓΓ.1/2 
ΚΥΚΛ. 30mm, ΜΗΚΟΥΣ 75cm
ΡΑΜΜΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΑΠΟΡ. ΤΑΧΕΙΑΣ 
ΑΠΟΡΟΦ.1/2 ΚΥΚΛΟΥ ΒΕΛΟΝΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
Νο1 48mm 90cm
ΡΑΜΜΑ μέσης απορρόφησης (VICRYL) Νο2, με 
στρόγγυλη βελόνα 48-50mm, μήκος ράμματος 75-
90cm
ΡΑΜΜΑ συνθετικό πολύκλωνο μέσης 
απορρόφησης 1/0, 3/8 του κύκλου στρογγυλή 
βελόνα 40mm, μήκος ράμματος 75cm
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       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Σειρά/Αριθμός : 0/672

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"

1956

0407

0607

0406

1478

1609

1780

0393

Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (συμπεριλαμβανομενου ΦΠΑ)  0,00

Μικτή
Αξία
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ΦΠΑ
(%)

 13,00%

 13,00%

 13,00%

 13,00%

 13,00%

 13,00%

 13,00%

 13,00%

ΚΑΕ

131101α

131101α

131101α

131101α

131101α

131101α

131101α

131101α

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει στην αποθήκη

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει σύμβαση

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.

Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο/Η Υπεύθυνος Λογιστηρίου Προϋπολογισμού

 0,00

% ΦΠΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΜΙΚΤΗ ΑΞΙΑ
 2.640,0000  0,00  0,00  0,00 13,00
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Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή


